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Tegevusaruanne

AS Reaalsüsteemid peamisteks tegevusaladeks on:

- VizKey™- uurimise, analüüsi ja visualiseerimise tarkvara arendamine, müük ja tugiteenused;
- küberkaitsetarkvara müük;
- AS Reaalsüsteemid poolt loodud eGov- süsteemide müük ja rakendamine.

AS Reaalsüsteemid alustas 2011. aastal senise 15 aastase kogemuse põhjal tervikliku küberkaitse, linkandmete
graafilise kuvamise, kriminaaluurimise ja visuaalse analüüsi toote- ja müügikeskkonna projekteerimisega. Kaitstud
tootenimetusega, VizKey™, keskkonna edasiarendus koostöös partneritega, seda tagava taristu, organisatsioonilise ja
tehnoloogilise struktuuri ülesehitus on nõudnud oluliselt ressursse eelmiste ja jooksvate aastate kasumi arvelt.
Kontsentreerume täiemahuliselt potentsiaalselt globaalse tarkvaratoote arendamisele ning sellesse tootegruppi
investeerimisele. 2012-2016 olid AS Reaalsüsteemide jaoks investitsiooniaastas, kus keskenduti:

• VizKey™ väga mahukale edasiarendusele;
• globaalsele edasimüüjate partnervõrgu loomisele;
• strateegilise partneri ning olulise investori leidmisele;
• visuaalse kriminaalanalüüsi müügivõime globaalsele suurendamisele ka teiste tarkvarakeskkondade rakendamisega;
• korruptsioonikuritegevusele spetsialiseerumine VizKey™ keskkkonna abil ning selle rakendamine mitmetes

riikides;
• uute andmebaasikeskkondade rakendamine VizKey™-s;
• Jaapani versiooni lõplik testimine ja rakendamine sealsetele klientidele;
• militaarasutustele spetsialiseeritud uurimisversiooni arendamisele ja rakendamisele nii Eestis kui väljaspool;
• turvameetodite ja –vahendite uute veebisaitide loomisele ning elektroonilise müügikeskkonna loomisele koos

kõikide lisateenustega (versioneerimine, autoriseerimine, koolitus, tehniline tugi jne);
• arenduspartnerite valikule korrakaitsesegmendis;
• uutest võimalustest tingitud arendustöödele suurtes finantsasutustes rakendamisele pettuste uurimisel ning

küberkuritegevuse avastamisel.

Kuigi investitsioon antud arendustegevusse on olnud väga mahukas, suutsime saavutada väikese kasumi. AS
Reaalsüsteemid müügituluks 2016. aastal kujunes 182 tuhat eurot, millest 92% moodustas müük Eestisse ja 8% müük
teistesse riikidesse. Ettevõtte kasum oli 84 tuhat eurot.

Täiesti uus kriminaalanalüüsi tarkvarakeskkond VizKey™ on juba tõestanud oma kuulumist maailma nelja juhtiva,
antud valdkonnas konkureeriva, tarkvararakenduse hulka. Uue majandusaasta suuremamahulisi hankeid ootame
Ladina-Ameerikast, Kesk- ja Kagu-Aasiast. Mitmed sõlmitud partnerlepingud erinevates maailma piirkondades
edasimüügiks näitavad loodetud potentsiaalset tarbimisväärtust.
2016.a. suutis meie Jaapani partner müüa teatud hulga tarkvaralitsentse strateegiliselt olulistesse segmetidesse.

AS Reaalsüsteemid peamised finantssuhtarvud:

 2016. a. 2015. a.

Müügitulu 182 076 99 914

Müügitulu kasv 82% 40%

Puhaskasum/(-kahjum) 83 678 -98 816

Puhaskasumi kasv -184% -35%

Puhasrentaablus 46% -99%

Lühiajaliste kohustuste
kattekordaja

2,0 0,9

 

Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
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Müügitulu kasv (%) = [(müügitulu 2016 - müügitulu 2015 / müügitulu 2015] x 100 
Puhaskasumi kasv (%) = [(puhaskasum 2016 – puhaskasum 2015) / puhaskasum 2015] x 100 
Puhasrentaablus (%) = [(puhaskasum / müügitulu) x 100] 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 
 
AS Reaalsüsteemid keskmine töötajate arv 2016. aastal oli 4 ning tööjõukulude kogusumma oli 39 tuhat eurot. Juhatuse
liikmele maksti tasu 10 tuhat eurot. 
 
 
Plaanime saavutada 2017.a. suuremat kasumlikkust, kuid samas investeerida maailma erinevates paikades asuvatesse
müügikontoritesse, mis võivad olla ka partneri või partneriga moodustatud ühisettevõtte omanduses esimest
müügiaastat. 

AS Reaalsüsteemid järgmise majandusaasta põhilisteks eesmärkideks on:

• arendada ja kindlustada oma turupositsiooni olemasolevatel turgudel;
• hõivata geograafiliselt uusi turge, millel on eeldused AS Reaalsüsteemid loodud süsteemide ja pakutavate
tarkvaratoodete rakendamiseks;
• luua uusi tarkvaravahendeid, mis oleksid edukalt konkureerivad AS Reaalsüsteemid rahvusvahelises
kliendisegmendis;
• suurendada spetsiifilisele turusegmendile suunatud tooteportfelli teiste tootjate tunnustatud produktidega;
• leida strateegiline partner/investor;
• alustada Reaalsüsteemide müügiorganisatsiooni reorganiseerimist luues esindused olulistes regioonides
Suurbritannias ja USA-s, Aasias loodame Jaapani distribuutorile.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 69 427 41 935 2

Nõuded ja ettemaksed 166 319 170 544 3

Kokku käibevarad 235 746 212 479  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 23 969 5 063 6

Immateriaalsed põhivarad 433 1 083 7

Kokku põhivarad 24 402 6 146  

Kokku varad 260 148 218 625  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 58 188 100 343 8

Kokku lühiajalised kohustised 58 188 100 343  

Kokku kohustised 58 188 100 343  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 564 25 564 10

Kohustuslik reservkapital 2 940 2 940  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 89 778 188 594  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 83 678 -98 816  

Kokku omakapital 201 960 118 282  

Kokku kohustised ja omakapital 260 148 218 625  



6

Aktsiaselts Reaalsüsteemid 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 182 076 99 914 11

Muud äritulud 98 042 60 697  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -108 320 -89 307  

Mitmesugused tegevuskulud -41 687 -71 233  

Tööjõukulud -39 365 -85 820 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 608 -13 020 6

Muud ärikulud -464 -111  

Ärikasum (kahjum) 83 674 -98 880  

Muud finantstulud ja -kulud 4 64  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 83 678 -98 816  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 83 678 -98 816  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Reaalsüsteemid 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

AS Reaalsüsteemid ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna tütarettevõtte Real Esystems S.R.L. bilansimaht ei

ületa 5% emaettevõtte bilansimahust ja müügitulu on väiksem kui 5% emaettevõtte müügitulust.

Ettevõte esitab lihtsustatud väikeettevõtja aastaaruande.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle).

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva vahelisel

perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses

(õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse

ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse,

võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud

varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, 

mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase 

väärtuse aluseks on finantsinstrumendi  noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole 

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla 

bilansilise väärtuse). 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses 

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb 

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse 

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud 

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. 

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena)
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kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul

(v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast

bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõte omab

sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti

omakapitalis (nii muutused sidusettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel) ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja

tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga, omandamisel

tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid sidusettevõtte vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele.

Osalust omandatud ettevõtte varades ja kohustustes ning tekkinud firmaväärtust (s.o. vahe, mille võrra omandatud osaluse

soetusmaksumuse ületas omandatud netovara õiglast väärtust) kajastatakse bilansis netosummana ridadel „Tütarettevõtete aktsiad ja osad“

või „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“. Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtete tuludes ja kuludes kajastatakse

kasumiaruandes netosummana vastavalt ridadel „Finantstulud ja -kulud investeeringutelt tütarettevõtetesse“ ning „Finantstulud ja

-kulud investeeringutelt sidusettevõtetesse“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varudena on kajastatud bilansipäeva seisuga turustamist ootav tarkvara. Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis

koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja

seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel 

kulusse ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
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amortisatsiooninormid. Põhivara amortisatsiooninormiks aastas on 20%, arvutitel ja IT seadmetel 40%. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud  akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. 

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse

kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest

jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. 

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on

immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Arendusväljaminekud 20% 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

 

Arendusväljaminekud 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised

ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara ning

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat  tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade (s.h firmaväärtus) puhul kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust,

võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega. 

Piiramata kasutuseaga materiaalse ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate

asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna,

kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav

ning selle laekumine on tõenäoline.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid  aktsionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Tulu kajastamine teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel,

et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades tehtud tööde ülevaatust. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei

ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud

ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt

teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud

ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud

vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud

tulevaste perioodide tulud”.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 oli dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Alates 1.01.2015 on 

uueks maksumääraks 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

AS Reaalsüsteemid aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise osapoole üle kontroll või oluline

mõju teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

Seotud osapooled on:

- omanikud;

- tütarettevõte;

- sidusettevõtted

- juhtkonna, juhatuse ja nõukogu liikmed;

- eelpool loetletud isikute lähikondlased;

- ettevõtted, mida kontrollivad või milles omavad olulist mõju juhatuse ja nõukogu

liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 10 483 5 624

Arvelduskontod 58 944 36 311

Kokku raha 69 427 41 935
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 350 3 350 13

Muud nõuded 117 156 117 156  

Laenunõuded 117 156 117 156  

Ettemaksed 40 368 40 368  

Tulevaste perioodide

kulud
40 368 40 368  

Nõuded sihtfinantseerimine 5 445 5 445  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 319 166 319  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 534 3 534  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 350 3 350  

Muud nõuded 118 156 118 156  

Laenunõuded 118 156 118 156  

Ettemaksed 45 504 45 504  

Tulevaste perioodide

kulud
45 504 45 504  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
170 544 170 544  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 912 0 6 016

Üksikisiku tulumaks 0 709 0 939

Erisoodustuse tulumaks 0 106 0 118

Sotsiaalmaks 0 1 748 0 4 287

Kohustuslik kogumispension 0 70 0 149

Töötuskindlustusmaksed 0 56 0 120

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 601 11 629
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

1007600040293 Real Esystems SRL Moldova Tarkvara arendus ja müük 80 80

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Real Esystems SRL 80 01.02.2007 261

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 68 624 3 582 72 206 72 206

Akumuleeritud kulum -52 736 -2 037 -54 773 -54 773

Jääkmaksumus 15 888 1 545 17 433 17 433

  

Amortisatsioonikulu -11 916 -454 -12 370 -12 370

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 68 624 3 582 72 206 72 206

Akumuleeritud kulum -64 652 -2 491 -67 143 -67 143

Jääkmaksumus 3 972 1 091 5 063 5 063

  

Ostud ja parendused 24 865 0 24 865 24 865

Muud ostud ja parendused 24 865 0 24 865 24 865

Amortisatsioonikulu -5 630 -329 -5 959 -5 959

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 33 907 3 582 37 489 37 489

Akumuleeritud kulum -10 700 -2 820 -13 520 -13 520

Jääkmaksumus 23 207 762 23 969 23 969

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2016 2015

Masinad ja seadmed 21 250 0

Transpordivahendid 21 250 0

Kokku 21 250 0

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 123 796 123 796

Akumuleeritud kulum -122 063 -122 063

Jääkmaksumus 1 733 1 733

  

Amortisatsioonikulu -650 -650

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 123 796 123 796

Akumuleeritud kulum -122 713 -122 713

Jääkmaksumus 1 083 1 083

  

Amortisatsioonikulu -650 -650

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 123 796 123 796

Akumuleeritud kulum -123 363 -123 363

Jääkmaksumus 433 433



15

Aktsiaselts Reaalsüsteemid 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 241 11 241  

Võlad töövõtjatele 10 851 10 851  

Maksuvõlad 3 601 3 601 4

Saadud ettemaksed 26 565 26 565  

Tulevaste perioodide tulud 26 565 26 565  

Sihtfinantseerimine 5 930 5 930  

Kokku võlad ja ettemaksed 58 188 58 188  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 602 12 602  

Võlad töövõtjatele 5 976 5 976  

Maksuvõlad 11 629 11 629 4

Muud võlad 1 283 1 283  

Muud viitvõlad 1 283 1 283  

Saadud ettemaksed 68 853 68 853  

Tulevaste perioodide tulud 68 853 68 853  

Kokku võlad ja ettemaksed 100 343 100 343  

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2016 2015

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tegevuskuludeks 77 277 0 58 149 1 208

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
77 277 0 58 149 1 208

Kokku sihtfinantseerimine 77 277 0 58 149 1 208

Sihtfinantseerimine seoses arengukoostööprojektiga  „Korruptsioonivastase võitluse oluline tõhustamine Ukrainas spetsiaaltarkvara

rakendamisega”.
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Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Aktsiakapital 25 564 25 564

Aktsiate arv (tk) 25 564 25 564

Aktsiate nimiväärtus 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 168 270 93 429

Läti 3 823 6 485

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 172 093 99 914

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 9 983 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 9 983 0

Kokku müügitulu 182 076 99 914

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Programmeerimine 12 000 1 220

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 170 076 98 694

Kokku müügitulu 182 076 99 914

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 31 257 63 408

Sotsiaalmaksud 8 108 22 412

Kokku tööjõukulud 39 365 85 820

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 44 579 0 44 579 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 480 0 0

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Ostud

Tütarettevõtjad 0 10 360

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 796 1 111

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 10 040 9 093

Nõuete saldo sisaldab tütarettevõtte laenude saldot 31.12.2016 seisuga.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaseltsi Reaalsüsteemid aktsionäridele

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud aktsiaseltsi Reaalsüsteemid (Ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016 ja kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude võimalikud mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes

osades õiglaselt aktsiaseltsi Reaalsüsteemid finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Märkusega arvamuse alus

Seisuga 31.12.2016 moodustas Ettevõtte laenunõuete bilansiline väärtus 117,2 tuhat eurot. Nimetatud nõuete suhtes esines bilansipäeval viiteid nõuete väärtuse võimalikule

langusele. Meie poolt kasutatavad praktilised auditi protseduurid ei võimaldanud meil piisava usaldusväärsusega hinnata juhtkonna poolt kasutatud sisendite ja eelduste põhjendatust

nõuete hindamisel. Seetõttu ei olnud meil võimalik veenduda, kas ja millises summas oleks pidanud kajastama kahjumi allahindlusest.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie märkusega arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Nagu kirjeldatud eespool osas „Märkusega arvamuse alus” ei saanud me piisavalt põhjendatud infot juhtkonna poolt kasutatud sisendite ja eelduste kohta, mida kasutati nõuete

hindamisel. Seetõttu ei ole me suutelised tegema järeldust, kas muu informatsioon on selle asjaoluga seoses oluliselt väärkajastatud või mitte.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- tuvastame ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele

riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui

veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Liili Kask

Vandeaudiitori number 206

Balti Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 148

Lootsi tn 11, Tallinn, Harju maakond, 10151
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 89 778

Aruandeaasta kasum (kahjum) 83 678

Kokku 173 456

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
173 456

Kokku 173 456

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 89 778

Aruandeaasta kasum (kahjum) 83 678

Kokku 173 456

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
173 456

Kokku 173 456



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 47411 170076 93.41% Jah

Programmeerimine 62011 12000 6.59% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6410604

E-posti aadress info@vizcase.com

Veebilehe aadress www.realsystems.eu


